
číslo : 19013

  ODBĚRATEL:    DODAVATEL:    INVEKO spol. s r.o.

  IČO : 49753461   IČO :    45349282

  DIČ :   DIČ :    CZ45349282

Adresa : Halasova  765   Adresa :     Plzeňská  1445/11

363 01    Ostrov   360 01 Karlovy Vary

  Tel:    353 228 647

  E- mail :

  Kontakt.os.:   Adresa pobočky :

Barrandova 353/14

   Tel.: 326 00  Plzeň 

  Tel/Fax :

  E- mail :   E- mail :

kopírování  

ČB x =  00,- Kč

duplexní set vč. podavače orig. DF-628 BARVA x = 000,- Kč

pronájem

=

( kopírování + pronájem ) 0,0 Kč

0,0 Kč

0,0 Kč

1.3.2019

neurčito

Výpovědní doba jejeden měsíc od písemného doručení žádosti o vypovězení této smlouvy.

Výpovědní doba počíná běžet od 1. kalendářního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

1/ Dodávka veškerého spotřebního materiálu / vč. papíru / bude realizována na základě požadavku zákazníka.

2/ Úhrada paušálního poplatku bude provedena na základě vystavené faktury nejpozději do každého 15. dne následujícího 

měsíce po vystavení faktury.

3/ Celkové doúčtování bude provedeno na základě telefonické dohody, nejpozději však ke konci kalendářního roku.

V ceně jedné kopie  je zahrnutý veškerý spotřební materiál (toner, fotoválec, imag.unit, papír), 

náhradní díly a servis. 

V ceně kopie není zahrnutý papír.

Tato smlouva a všeobecné podmínky k této smlouvě byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu 

připojují obě smluvní strany své podpisy.

Dodavatel : ……………………………………………… Odběratel:   …………………………………………….

SERVISNÍ  A  MATERIÁLOVÁ  SMLOUVA

MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTROV

Halasova 765, příspěvková organizace Zapsáno v  OR – Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 2171

INVEKO,spol. s r.o. a níže podepsaný zákazník – klient se dohodli,že INVEKO,spol. s r.o. bude zajišťovat dobrý technický stav uvedené 

konfigurace kopírovacího stroje a zajišťovat pro tento stroj spotřební materiál podle dále dohodnutých a všeobecných podmínek této smlouvy.   

V případě pronájmu stroje se stanovuje INVEKO,spol. s r.o. jako pronajimatel a zákazník jako nájemce.

Druh stroje, zařízení Výrobní číslo Měsíční paušální poplatek

objem kopií/měsíc    -    sazba za kopii v Kč    -   celkem paušál

Kopírovací stroj majetkem INVEKO spol. s r.o.

BAREVNÝ KOPÍROVACÍ STROJ 

DEVELOP ineo +227 A798121500930

stolku pod stroj DK-514 a čtečky čipů

Počátek smlouvy:   Stav počitadla ČB kopie na poč.smlouvy : 0

Konec smlouvy :  Stav počitadla barevné kopie na poč.smlouvy : 0

Stav počitadla celkem : 0

Měsíční paušální poplatek odpovídá počtu provedených ČB kopií form.A4 max. 300  při sjednané ceně  0,24 Kč

a barevných kopií form. A4 max. 100  při sjednané ceně  1,05 Kč. 

Nad tento dohodnutý limit se cena každé další kopie stanovuje : 

Cena za  každou  provedenou  ČB kopii  formátu A4  =  0,24 Kč

Cena za  každou provedenou barevnou kopii formátu A4  =  1,05 Kč  

                                                             Datum, razítko, podpis   Datum, razítko, podpis 










